
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2010. (XII.16.) rendelete  

AZ ÉPÍTMÉNYADÓRÓL SZÓLÓ 20/2003.(XII.31.) 
RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló módosított 
1990. évi C. törvény 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján az építményadóról szóló 
20/2003. (XII.31.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
    

1.§ 
 

A rendelet  5. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
„5.§. /1/ Az adó évi mértéke a 4. § szerinti adóalap után 

- Helyi Építési Szabályzat szabályozási terv mellékletében Gip –ként 
megjelölt gazdasági (pusztaszántói) övezetben 400 Ft/m2/év  

- egyéb helyen lévő építmény esetén 300 Ft/m2/év  „ 
 

2.§  
 

E rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
             Mezőfi Zoltán sk.                                                Fejes Zsolt sk. 
               polgármester                                                           jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék:   
A rendelet kihirdetésének napja: 2010. december 16. 
 
 
 
                                                                                              Fejes Zsolt sk. 

                                                                                                             jegyző 
 

 


